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OOBIERNO OE LA

REPÚBLICA DOMINICA NA
Dirección General
Contrataciones Públicas

KXPEDIFM KHACIENDA

MESCYT-DAF-CM-20244)005

Fecha de emisión: 10/5/2024

MINISTERIO DE EDUCACION SUPERIOR. CIENCIA Y TECNOLOGIA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPEIUVTIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MESC YT-2024-00047

ÜISICION DE FILTROS DE AIRE, ACEITE Y CABINADescripción: AD(^

Modalidad de coiTpras: Compras Menores

Datos del Proveediir

Razón social: Ctrisa Auto Adornos y Repuestos, SRL

RNC: U4015421

Nombre comercial: Carisa Auto Adornos y Repuestos, SRL

Domicilio comeroial: Constitución , 91000 - , REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-52M00O

Datos Cíeneralcs del Contrato

Anticipo: 0%

Fonna de pago: Transferencia

Plazo de pago co¿ recepción conforaie: 30 días

Monto total: 391,!60.03

t)Y4 SUPfff/Q
Í

Moneda: DOP
.Ci<s

cv
«

Detalle

o
depÍrtameTto Qa

FIRMA RESPONSAPi.* AUTORIZADO
‘i:

7
Firma

Nombre Nombre y Aullido <

MESCYT-DAF-CM-2024-0005
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Dirección General
Contrataciones Públicas

HACIENDA

Otros

Inipuc-slos
Moneda

Oríg

Imp
Moneda

Orift
s/riBis

Sub Total

Moneda

Oiii;

UBIS

Moneda
Precio

t'iiit

s/ITBIS

"/oUnida
Ü'^Lcriju'iónItem Código Cantidad Descuentod

Orij;

.0 DE
re PARA

35.00 UD 330.50 11,567,50 0.00 2.08-2.15 13,649.654016150 FIl1
I4 A<

Ci i&netas

Tcá'(|a.''20Í8,
bli

2,616.08 17,149.830.0010 DE
PARA
>nctas

a/2018.

35.00 UD 415.25 14,533.75●) 4016150 Fl]
5 Al

C

,1;T
bl

2,082.15 13,649.650.00FF fio DE 35.00 UD 330.50 11,567.503 4016150
3 el <A

el ilonetas
Te Jla/2018,
br rwa

FI .|RO DE
aÍ 1 ITE PARA
Jo I ita Ford
E3; «/201I,
ra a r’ azul

0.00 594.90 3,899.904 4016150 10.00 UD 330.50 3,305.00
4

3,899.90F] . RO DE
aíf - para
Jw^ta Ford
E r^e/2011,
r( aY azul
P JRO DE

0.00 594.905 4016150 10.00 UD 330.50 3,305.00
5

6 4016150
cKííina
P, mA Jeepeta

UD 330.50 0.00 594.90 3,899,9010.00 3,305.00
3

I
F
F I

pe/2011,
Y azulI

3,899.907 4016150 RO DE
ITE PARA

Je L’Kta Toyota
Rif4.
4. íí/2020. Azul

10.00 UD 330.50 0.00 594.903,305.00
4 I

iro
B ItRODE
. IRE PARA
.  iTCia Toyota
1  if-4.

4016150 UD 4.899.9510.00 415.25 4.152.50 0.00 747.45
5

1/2020, Azul,
C scuro
I9 4016150 ■RODE 3,899.9010,00 UD 330.50 3,305.00 0,00 594.90

3 C UNA
WA Jeepeta
oyota Rav-4,
>fi/2020. Azul

uro
lÍTRODE

i (SeITE PARA
J ;®cia Toyota
1*^/2011.

I10 4016150 30.00 UD 330.50 0.00 1,784.70 11,699.709,915.00
4

FIRMA RESPONSA5».. A JTOPitADO

CONTRATACIONES

AlESCfí

f
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REPÚBLICA DOMINIO í \
Dirección General
Contrataciones Públicas

HACIENDA

Otros

Impuestos
Moneda

OriK

Imp
Moneda

Siib Total

Moneda

Orig

ITBIS

Moneda

Orig

Precio

Uiiit

s/ITBIS

%Unida
Item Código Discripción Cantidad Descuentod Orig

s/lTBIS

nei

14,699.850,00 2,242.3511 4016150 FiMtO DE
aiIbpara
JcwAa Toyota
R;A-1/2011,

30.00 UD 415.25 12,457.50
5

nci

1,7^4.70 11,699.7012 4016150 Fiflmo DE 30.00 UD 330.50 0.009,915.00
3 C. ■¡A

Jeepeta
Rav-

P.
T
4/ negra
FU no DE 1,949.95 113 4016150 5.00 UD 330.50 1,652,50 0,00 297.45
ACI TE PARA
Jej > a
M s bi.shi
Ni i i/2002.

4

azal
373.7314 4016150 FliflO DE

Al l PARA
Je [1 la

5.00 UD 415,25 2,076.25 0.00 2,449.98
5

bishi
2002,

M
N
az 1

fíJírode
C, ^INA
Pj líA Jeepeta
M Abishí

15 4016150 5.00 UD 330.50 1,652.50 0.00 297.45 1,949,95
3

N ilia/2002.
Si l!
FO.IRO DE

HITE PARA

T( yflta. Hiacc
GÍ/2018,

A
16 4016150 5.00 UD 330,50 1,652.50 0.00 297.45 1,949.95

4

bl ncu
FI ,TRO DE
AMPARA

tiíbu.s
TÍ yota. Hiace
G 4018,
bi nca

NÍ

17 4016150 5.00 UD 415,25 2,076,25 0.00 37B.73 2,449.98 I5

Fi -JRO DE
d lBINA
PÍ SA Minibus
TÍ yeta. Hiace
d40i8,

18 4016150 5.00 UD 330.50 1,652.50 0.00 297.45 1,949.95
3

bi tica
FI -TRO DE
/i :bite para
d rtD
A ifbmovil

19 4016150 10.00 UD 330.50 3,305.00 0.00 594.90 3,899.90
4

H iiidQZ2Q15,bl
la

FIRMA RESPONSA5I € AUTORÍZaDO
/

%I

!IQ )E5PACH0 Jc y

MESC<1 MESCYT-DAF-CM-2024
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Dirección General
Contrataciones Públicas

HACIENDA

Oíros

Impuestos
Moneda

OriS

Imp
Moneda

Sul> Total

Moneda

Orig

UBIS
Moneda

Precii*

t'nit

s/ITBIS

%Unida
l)>-s<TÍpción CantidadCódigoItem DescuentoOrigd

Orig
s/ITBIS

am

4,899.95747.450,00415.25 4,152.5010.00 UDlO DE
PARA

4016150 Fi:20
5 a:

Ci

Ainc lovii
T<h< a
Hi r lo/2015,bl
an 1

3,899.9059|,900.003,305,00330.50UD10,00O DE4016150 F1 Sí21
C A3
Py A Carro
Al «novil
Ta a

10/2015,blH

1,949.95297.450.001,652.50330,50FI]; lO DE
aI f TE PARA

5.00 UD401615022
4

C(
A& novil
tA iaCamry/2
00 ; izul # 1
Fl ,WO DE
A ÍF.PARA

2,449,98373.730.00415,25 2,076.255.00 UD401615023
5

Auiomovil
Ti yítaCamry/2
(K lAzul# 1

1.949.95297,450.00330.50 1,652.505.00 UD.0 DE4016150 F24
C3 ÍA
P> (t\ Carro

Al t^ovil
Te >4taCamry/2
Ot ’tizul # 1

3.899.90594.900.003,305.00330.50UD●RO DE
A^filTE PARA
A¡ tibus Toyota
bl ii|o/2008,bei

Fl 10,00401615025
4

Si
4,899.957^7.450.00415.25 4.152.50Fí l|RO de

4lfe PARA
A Abus Toyota
bj i»o/2008.bei

UD10.00401615026
5

É 3.899.90594.900.00330,50 3,305.00UD10.00RO DE27 4016150
3 INA

P V A Autobús
Ij r >ta
iji ;o/2008,bei

1,949.95297.450.001,652.50330.505.00 UDÍTRO de
;1TE PARA
bus Kia
BÍo/2005.

28 4016150
4

FIRMA RESPONSABi r AUTORIÍADO

/ t

r33TXÁ

)E$PACH0
tt-AKIAMCN

DE compra;
%

MESCYT-DAF-CM-2024-01
AíESCf' /VlfsCH
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HACIENDA

Inip
Mimedii

Gris
s/ITBIS

Otros

Inipuoslos
Moneda

Gris

Siil) Total

Moneda

OiíU

ITRIS

.Moneda

Orig

Precio

Uiiit

s/lTBIS

%Unida
Item Código Dpcripcíón Cantidad Descuentod

bli ái

0.00 373.73 2,449.984016150 FIÍ rato DE
All E PARA
Mi ibus Kia

Pr< ;®o/2005,

bla 2
FÍtratO DE

5,00 UD 415.25 2,076.2529
5

297.45 1,949,954016150 5.00 UD 330.50 1,652.50 0.0030
IINA3 C,

MinibusP
Kil

Pr^ :gio/2005,

Fll í»0 DE
Ad EÍTE para
Cal lionetas

'2008,To
T

3,899.90330.50 0.00 594.9031 4016150 10.00 UD 3,305.00
4

bla <
747.450.00 4,899.9532 4016150 FIÍ IptO DE

Ai E para
Cofliionetas

To|ota/2008,
bld ta

10.00 UD 415.25 4,152.50
5

4.

FIÍ rito DE
ck 3!B'ÍA

594.9033 4016150 0.00 3,899.90 I10.00 UD 330.50 3.305.00
3

Cai lÍDnetas

Tq cjay2008.
bl

34 4016150 FII DRO DE

AC «llirE PARA
Ca lioneta

0.00 594.90 3,899.9010.00 UD 330.50 3,305.00
4

To
bla «a/2008

FU 1^0 DE
Ali EPARA
Cai ikmeta

35 4016150 747,45 4,899.9510.00 UD 415.25 4,152.50 0.00
5

To.
bld CÍ/20Ü8

36 Fll rato DE
C/í BEníA
P/^ (k

Cat linneta

4016150 10.00 UD 330.50 3,305.00 0.00 594.90 3,899.90
3

bld O/2008

Fll IftO DE
AQ -EFE PARA

Cal ijDneta
mí (Ía/2005

297.4537 4016150 5.00 UD 1,949.95330,50 1,652.50 0.00
4

i

Ive
38 Fll mo DE

Ali ÍPARA
Ca lioneta
Ma <fa/2005

373Í.734016150 5,00 UD 2,449.98 I415,25 2,076.25 0.00
5

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

£>
CT Irma«s

O<0
«j

M -4Q
2.O

DkPARTAMENTO j3
DE COMPRAS Y /O

gN^^ATACONES^S/

u>

fí'0;
MESCYT-DAF-Cl

1

Mescc^
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Dirección General
Contrataciones Públicas

HACIENDA

Imp
Moneda

Otros

liiipucslos
Moneda

Olis

UBIS

Moneda

OriK

Siib Total

Moneda

Or¡{-

I’recio

Unil

s/ITBIS

%Unida
Código ü«vnpción CantidadItem Descuentod Oiig

s/riBIS

11ve

0.00 297.45 1,949.9539 4016150 FIÉ ;0 DE 5.00 UD 330.50 1,652.50

IN3 CA A
PA
CaAioncta

MaS(i/2005
vetBc

1,784.75 11,700.054016150 FU O DE 3,305.10 0.0040 3.00 UD 9,915.30
Aot 'E
P5» 15

4

0.00 549 18 3,600.1841 4016150 FII O DE
LINA

3.00 UD 1,017.00 3,051.00
4 G

P5Í 1 II
0.00 448,47 2,939.9742 4016150 Fll .O DE 6.00 UD 415.25 2,491.50

5 Ai: lE
M( I IR
171 > OP050

3,050-82FII r o DE
GA ¡IlL F-

19,999.8243 4016150 20.00 UD 847.45 16,949.00 0.00
2

11

8,399.951512150 AG *■£ PARA
M( rBCICLET
A 2 IW/50.4T

CAJ 0.00 1,281.3544 2.00 3,559.30 7,118.60
1

lai
AG :rrE para
Mtá FOR
DIESEL
151)'.'40 12/1

CAJ 83,999.4845 1512150 20.00 3,559.30 71,186.00 0.00 12,8p.48
1

AG ÍFTE PARA
TR .NS.MISIO

17,960.0746 1512150 4.00 CAJ 3,805.10 0.00 2,739.6715,220.40
1

N

AL ^MATIC12/1A
47 1512190 GR lSA para

TR iiSMISIO
N P ^ANICA
CA M
AC E DE
MC liOR DE
gAolina
IOW/^0 12/1
LL IRICANTE
10' ao
SIf IfTICO
ex lIíto

CAJ 3,805.10 0.00 4,490.021.00 3,805.10 684;92
2

48 1512150 3.00 CAJ 4,567.79 13,703.37 0.00 2,46^61 16,169.98
1

5

49 4,958.281512180 50.00 UD 550.92 0.00 32,504.28 :27,546.00
2

I

I Subtotal RD$
j

FIRMA RESPCWS.^IV-Í^. f .IH ORIZADO

/

IZ
Nombre y Apellídj
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REPÚBLICA DOMINIO ̂ fA
Dirección General
Contrataciones Públicas

HACIENDA

Total Descuentos RD$ 0.00
I

Total ITBIS RD$ 0.00

Total Otros Impuestos RDS 59,683.76

Total RDS 391,260.03

Observaciones:

Plan de entrega

Cantidad

requerida

Fecha

necesidadDirección de entregaHescripciónItem

FILTRO ñ E ACEITE PARA

Camioneti Toyota, blanca/2008

J

AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

10.00 20/5/2024
12:00:00 a.m.

34

20/5/2024
12:00:00 a.m.

FILTRO r B CABINA PARA

Camionet s royota/2008,
blanca '

10.00AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

33

i
20/5/2024

12:00:00 a.m.
AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

10.00FILTRO É a AIRE PARA

Camionet i spoyota/2008,
blanca ’

32

20/5/2024
12:00:00 a.m.

FILTRO ü E ACEITE PARA

Camioneta Mazda/2005 verde

AV. MAXIMO GOMEZ #3! OZAMA O
METROPOLITANA DO

5.0037

20/5/2024
12:00:00 a.m.

FILTRO C B CABINA PARA

Camionett Toyota, blanca/2008

AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

10.0036

20/5/2024
12:00:00 a.m.

FILTRO E E AIRE PARA

Camionett Toyota, blanca/2008

AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

10.0035

iI

FILTRO l B ACEITE PARA

Minibus K il Preggio/2005,
blanca I ’

20/5/2024
12:00:00 a.m.

28 AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

5.00

I

FILTRO E ¿CABINA PARA

Autobús 1 jyota

20/5/2024
12:00:00 a.ra.

27 AV. MAXIMO GOMEZ #31 OZAMA O
METROPOLITANA DO

10.00

1

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

^om^gi ¡rí^^ip^do je
delUinistro //

%
%

MESCYT-DAF-CM-2024-l

4

1




